
DIPARTIMENTO DECENTRAMENTO E SERVIZI CIVICI
DIVISIONE DECENTRAMENTO E COORDINAMENTO CIRCOSCRIZIONI
S. CIRCOSCRIZIONE 7

ATTO N. DD 920 Torino, 14/02/2025

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: C.7 -  LINEE GUIDA PER L'EROGAZIONE DEI CONTRIBUTI ANNO 2025.
APPROVAZIONE  E  PUBBLICAZIONE  DELL’  AVVISO  "  GIOVANI,
FORMAZIONE E OCCUPABILITA' ANNO 2025”

Con  deliberazione  del  2  dicembre  2024  n.  DELCI7  59/2024  il  Consiglio  circoscrizionale  ha
approvato le linee guida per l’erogazione dei contributi dell’anno 2025 così come previsto dall’art.
6 del Regolamento comunale n. 373 (approvato con deliberazione del Consiglio Comunale in data
14 settembre 2015 n. mecc. 2014 6210/049 esec. dal 28 settembre 2015 in vigore dal 1 gennaio
2016). 

Visto quanto disposto dalla suddetta deliberazione, è necessario pubblicare l’avviso sulla pagina
web  della  Circoscrizione  7  volto  all’acquisizione  di  progetti  a  favore  dei  cittadini  della
Circoscrizione 7 disoccupati denominati progetti “Giovani, formazione e occupabilità anno 2025” . 

L’  avviso,  che  costituisce  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente  atto,  sarà  pubblicato
presumibilmente dal 17 febbraio 2025 al 4 aprile 2025. (all. 1)

La pubblicazione degli avvisi non impegna in alcun modo l'Amministrazione comunale, la quale si
riserva  la  facoltà  di  sospendere,  modificare,  annullare  o  revocare  la  procedura  senza  che  si
costituiscano  diritti  o  pretese  di  risarcimento  o  indennizzo  a  qualsiasi  titolo  a  favore  dei
partecipanti.
La presentazione della domanda e l'inserimento nell'elenco degli ammessi non comportano obblighi
a carico del Comune in ordine alla concessione del contributo fino all'avvenuto impegno di spesa
assunto dal Comune stesso a favore della singola iniziativa.

Tutto ciò premesso,

IL DIRIGENTE

Pag 1 di 2



• Visto l’art. 107 del Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato

con D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267

• Visto l’art. 74 dello Statuto della Città;

DETERMINA

1. Di approvare, per le motivazioni espresse in narrativa e qui integralmente richiamate, la bozza
dell’avviso  “Giovani,  formazione  e  occupabilità  anno  2025”  che  costituisce  parte  integrante  e
sostanziale del presente atto (all. 1); 

2. di disporre che il suddetto avviso sia pubblicato dal 17 febbraio 2025 al 4 aprile 2025 all’interno
della pagina web della Circoscrizione 7.

3. il Dirigente proponente dichiara ai sensi dell'art. 6 bis della L. n. 241/1990 e delle disposizioni
del Codice di Comportamento della Città che non sussistono situazioni di conflitto d'interesse anche
potenziale in capo allo stesso.

Si  dà  atto  che  il  presente  provvedimento  è  rilevante  ai  fini  della  pubblicazione  della  Sezione
Internet “Amministrazione aperta”. 

Il presente provvedimento non rientra, per natura e contenuti, fra quelli assoggettati alla Valutazione
di Impatto Economico (all. 2).

Il presente provvedimento non comporta oneri di utenze.

Il presente provvedimento non comporta impegni di spesa. 

Si dà atto che la presente determinazione è stata sottoposta al controllo di regolarità amministrativa
ai sensi dell’art. 147 bis TUEL e che con la sottoscrizione si rilascia parere di regolarità tecnica
favorevole. 

IL DIRIGENTE
Firmato digitalmente

Enrico Donotti

Pag 2 di 2


